לחץ ציבורי זה בא לידי ביטוי בהצהרות של פוליטיקאים לקראת הבחירות שהתקיימו בסוף חודש מרץ 2021.

שורדות: ברבעון זה דווחו כמה מקרים בהם האישה שרדה את ניסיון הרצח (failed femicide). חשוב לציין כי נבחרה השורדת, שירה איסקוב, ושכנתה, עדי גוזי, שהצילה אותה, להדלקת משואה ביום העצמאות תשפ"א.

מקרי פמיסייד: בשנת 2020 היו 1.8 מקרי פמיסייד במוצע בכל חודש, זאת לעומת 1.3 במוצע כל חודש מתחילת 2021 (ירידה של כ-28%). בשנת 2020 הגיל הממוצע של הקורבן עמד על 39.6, וברבעון הראשון של שנת 2021 הגיל הממוצע עומד על 58.3 שנים, כאשר הקורבן הצעירה ביותר הייתה בת 35 והמבוגרת ביותר בת 76.